车辆代购协议范本_车辆代购协议书
甲方：，身份证号码：乙方：，身份证号码：
甲方自愿通过乙方以购买家用汽车一辆，为明确该车相关的权利义务关系，现经双方充分协商，本着意思自治的原则，就代购车辆事宜达成如下协议条款：
一、甲方自愿通过乙方以购买家用汽车一辆，乙方愿积极配合，并提供相关证明、代办购车手续等。
二、该车辆详细资料：
1、该车辆车型：;
2、该车辆发动机号：;
3、该车辆购买价格及其他费用：。
三、购车款由甲方实际支付，由甲方享有车辆所有权利及义务。
四、提车后有关车辆上牌、办理保险、过户等事宜所产生的规费均由甲方自行承担，如发票需填写乙方身份资料，乙方应向甲方出具相关收款收条，并将该收条作为本协议附件。
五、甲方系该车辆实际所有权人，由甲乙双方共同提车，车辆由甲方自行保管使用，乙方应尽快并积极配合甲方办理车辆过户手续。在过户手续办妥之前车辆所有权属仍归甲方，乙方不得对该车的所有权提出质疑。
六、如乙方单独提车，至车辆交付甲方之前，期间若发生车损及其他涉及车辆的纠纷，概由乙方自行处理。
七、前述条款内容依甲乙双方意思自治原则作特别约定，经双方认真审阅，系双方真实意思表示，自双方签字之日起发生法律效力。
八、本协议一式一页两份，甲乙双方各执一份为凭。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日